[image: image1.png]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  15 апреля 2021  года                                                                                             № 37/3
Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в  газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
	Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                       ______________________В.П. Козлов
	Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области _________________________А.Ф. Семенов